
1

1

2

3

4

5

6

7

8 有 無

9

10

1

2

3

4

で契約する。

開 札 の 場 所 市役所　3階　311会議室

入 札 の 種 類 条件付一般競争入札

予 定 価 格 ¥24.28

開 札 録

件 名 令和２年度生活保護法診療報酬明細書等点検業務委託（単価契約）

場 所 大和郡山市役所内または発注者が指定する場所

開 札 の 日 時 令和2年4月14日（火） 9:00

第1回 第2回 第3回 第4回 入札者氏名

入 札 書 比 較 価 格 ¥24.28

落 札 者 の 有 無

落札者の商号又は名称 株式会社　SYオフィス

落 札 金 額 ¥13.75

224

372

株式会社オークス

233

¥17.27 517

株式会社　ニチイ学館

株式会社　メディブレーン

株式会社　ＳＹオフィス

¥24.00

¥21.08

¥13.75

備
考

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で

株式会社　SYオフィス と ¥13.75

入札書に記載された金額をもって落札価格とする。


