開 札 録

¥13.75

1	件	名	令和2年度生活保護法診療報酬明細書	等点検業務委託(単価契約)	
2	場	所	大和郡山市役所内または発	注者が指定する場所	
3	開札の	日 時	令和2年4月14日(火)	9:00	
4	開札の	場所	市役所 3階 31	1会議室	
5	入札の	種類		————— 争入札	
6	予 定	価 格	¥24.28		
7	入札書比	較 価 格	¥24.28		
8	落 札 者 の)有無	有	無	
9	落札者の商号	又は名称	株式会社 SYオフィス		

1

10 落 札 金

第1回	第2回	第3回	第4回	入札者氏名			
¥24.00				224 株式会社 ニチイ学館			
¥21.08				372 株式会社 メディブレーン			
¥13.75				233 株式会社 SYオフィス			
¥17.27				517 株式会社オークス			

株式会社 SYオフィスと ¥13.75で契約する。入札書に記載された金額をもって落札価格とする。